МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОКУЙСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
20.12.2022 г. №51

Пгт. Кокуй

«О утверждении Положения об обработке персональных данных»

В целях обеспечения безопасности обрабатываемых персональных данных и в
соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 №1119
«Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных» других действующих нормативно­
правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, осуществления образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных сотрудников,
граждан, претендующих на замещение должностей в муниципальном учреждении
дополнительного образования «Кокуйская детско-юношеская спортивная школа»,
обучающихся и их родителей (законных представителей).

2. Директору, ознакомить под роспись работников, ответственных за сбор,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение,
уничтожение персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУДО «Кокуйская ДЮСШ»

.'PJaSSS* 0 " " "  >5>

&/# МУДО %

Прудникова

S s S k  I «КОКУЙСКАЯ §
Л Ф Ш  п"'’‘гмы §« I -  £ с- ДХ^Ш» Д.;

		2023-01-09T16:28:55+0900
	Прудникова А.В.